

HSR Entreprice ApS

Terslev Skolevej 18, 4690 Haslev

CVR-nr. 31 27 51 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

Henrik Stilling Refgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HSR Entreprice ApS
Terslev Skolevej 18
4690 Haslev

CVR-nr.: 31 27 51 48
Stiftet: 21. februar 2008
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Henrik Stilling Refgaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af byggeri og anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet vil fremover foretage kapitalforvaltning af fri likviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	6.581	356.262
1 Personaleomkostninger	-2.793	-362.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-52.153
Driftsresultat	3.788	-57.983
Andre finansielle indtægter	2	4
Øvrige finansielle omkostninger	-3.640	-4.016
Resultat før skat	150	-61.995
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	150	-61.995
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Disponeret fra overført resultat	-109.850	-61.995
Disponeret i alt	150	-61.995

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	46.177
Materielle anlægsaktiver i alt	0	46.177
Anlægsaktiver i alt	0	46.177
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	593.643	570.057
Omsætningsaktiver i alt	593.643	570.057
Aktiver i alt	593.643	616.234

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	320.875	430.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Egenkapital i alt	<u>555.875</u>	<u>555.725</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43	6.472
Anden gæld	20.725	37.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.768</u>	<u>60.509</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.768</u>	<u>60.509</u>
Passiver i alt	<u>593.643</u>	<u>616.234</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	355.049
Andre omkostninger til social sikring	2.793	7.043
	2.793	362.092
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henrik Stilling Refsgaard

Direktør og dirigent

Serienummer: 81c587a9-a0e4-4fd3-94ae-5665210de6e3

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-12 16:06:27 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-03-12 18:21:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>